[bookmark: _GoBack]様式第3号（第6条関係）
第　　　号
年　　　月　　　日
豊郷町長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　受託者

スズメバチ駆除完了報告書

　豊郷町スズメバチ駆除実施要領第6条の規定により、駆除が完了したので下記のとおり報告します。

記

	巣の所在地
	豊郷町

	駆除の実施日
	着手　　　　　　年　　　月　　　日

完了　　　　　　年　　　月　　　日

	巣の状況
	巣の場所
	軒下・生垣・土中・樹木・塀・その他（　　　　　　　　）

	巣の地上高
	　　　　　　　　　　　　　　　ｍ

	巣の大きさ
	　　　　　　　　　　　　　　　ｃｍ

	添付書類
	・駆除前の写真
・駆除後の写真

	その他特記事項